旭川信用金庫

支店　あて

　私（当社）が依頼しました振込について、下記のとおり取り扱いしてください。

信金

銀行
百万 千 円

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

さま

検印 印鑑照合 係印

依頼日

氏名（社名）

※法人の場合は、
肩書き・代表者名も

ご記入ください。

お届印

IB・BIB・FB専用

振込先
金融機関

振込訂正依頼書

年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

　なお、本件に関して事故または紛議が生じたときは、旭川信用金庫の責によるものを除き、私（当
社）が責を負い、旭川信用金庫に迷惑をかけません。

振込指定日

030-086 （5Y）  2025.04

本件ご担当者さま氏名
※FB・BIBの場合はご記入ください

【金庫使用欄】

預金種目

口座番号

受取人名

備考

　普通　・　当座　・　貯蓄　・（　　　　　　　　）　　普通　・　当座　・　貯蓄　・（　　　　　　　　）

委託者コード
（記入任意）

顧客番号

振込金額

振込内容
（当初振込内容を全てご記入ください）

訂正内容
（訂正を依頼する箇所のみご記入ください）

訂正を依頼する振込の内容

≪お願い≫
振込先の金融機関・店名または振込金額を訂
正する場合は、組戻しのお手続きが必要となり
ますので、この依頼書ではお受け付けできませ
ん。お手数をおかけいたしますが、お取引店窓
口にて所定のお手続きをお願いいたします（組
戻しまたは再振込の場合は、別途所定の手数
料がかかります）。

年　　　　　　　月　　　　　　日

店